
 
Obchodní podmínky získání kreditu navíc  
 (dále jen „podmínky“)  
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 649 49 681 
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 

 

1. Tyto podmínky závazně upravují pravidla, za nichž společnost T-Mobile Czech 
Republic a.s. (dále jen „T-Mobile“) nabízí svým zákazníkům (dále jen 
„Účastníkům“) za splnění dále uvedených podmínek získání kreditu navíc při 
dobití.  

2. V otázkách neupravených v těchto podmínkách se přiměřeně užijí ustanovení 
aktuálních Podmínek pro základní tarify Twist, Všeobecných podmínek 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“) a platného právního 
řádu České republiky. VPST  a Podmínky pro základní tarify Twist jsou 
zveřejněny na stránce www.t-mobile.cz.  
 

3. Pokud Účastník předplacené služby Twist, kterému byla doručena informační 
SMS o této nabídce, anebo který si tuto nabídku  zdarma objednal na 
Zákaznickém centru T-Mobile 4603,  v období do 18.12.2011 včetně dobije svůj 
Twist kredit jednorázově částkou 200 Kč nebo vyšší, získá automaticky kredit ve 
výši 100 Kč navíc (dále jen „bonusový kredit“). Tuto nabídku nelze využít 
opakovaně. Twist kredit je možno dobít prostřednictvím jakéhokoli dobíjecího 
kanálu 

4. Nabídku nemohou využít Účastníci, kteří mají předplacenou službu Twist  
aktivní méně než tři měsíce od data platnosti těchto podmínek a Účastníci 
v tarifech T-Mobile Combi. 

5. Po dobití bude Účastníkovi doručena SMS potvrzující získání bonusového 
kreditu. Od doručení této SMS čerpá Účastník bonusový kredit. Bonusový kredit 
je platný po dobu 30 dnů od jeho získání. Bonusový kredit se čerpá přednostně. 
Bonusový kredit lze čerpat pouze na služby T-Mobile, nelze ho proplatit 
v hotovosti. Nevyužitý bonusový kredit po uplynutí doby jeho platnosti bez 
náhrady propadá. 

6. Bonusový kredit nelze čerpat zejména na služby s přidanou hodnotou 
poskytovanými zpravidla třetími strany (audiotexové služby, prémiové SMS  
atpod.). 

7. Tuto nabídku lze kombinovat s nabídkou Twist adventních víkendů. 

8. T-Mobile si vyhrazuje právo kdykoli v době trvání Nabídky, ale i v průběhu doby, 
kdy bude Nabídka Účastníkem využívána, aktualizovat a měnit podmínky a 
rozsah této Nabídky či tuto Nabídku zrušit. Případné změny budou účinné ode 
dne jejich zveřejnění na internetových stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven 
termín pozdější. 

9. Cena bonusového kreditu je zahrnuta v ceně naposledy dobitého základního 
kreditu. 

10. Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 7.12. 2011. 

http://www.t-mobile.cz/

